
2021年 6月 8日 

 

東京都連盟加盟団体各位 

 

東京都武術太極拳連盟 

事務局長 大塚かづ子 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

別紙の通り、喜多方市より「第１７回太極拳フェスティバル」の案内が届き

ましたので送付致します。参加申込につきましては喜多方市高齢福祉課・介

護保険・予防室まで直接お申込下さい。 

尚、お申込みをされた場合は、東京都連盟でも参加者名を把握したく存じ

ますので、お手数ですが同じ申込用紙を FAX（03-5566-8366）頂けますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

＜申込先＞ 

喜多方市高齢福祉課 介護保険・予防室 

TEL：0241－24－5242 FAX：0241－25－7073 

   以上    

  












	event20211002-1
	第17回太極拳フェスティバル開催について（ご案内）
	第17回太極拳フェスティバル開催のお知らせ
	第17回太極拳フェスティバル　集団演武　参加申込書

